
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥5,270,000 （税抜き）

¥5,691,600 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥5,100,000 落札
¥5,165,000
¥5,230,000
¥5,235,000
¥5,258,000
¥5,270,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

株式会社　山田電気商会

サンユーテクノ　株式会社
株式会社　浅井電気　富田林営業所

西村住設
株式会社　ダイトーデンキ 富田林店
青南電気　有限会社　富田林支店

木谷電気　株式会社
株式会社　エフテック　富田林支店

有限会社　センダ

概　要
イキン工業㈱）SZRH80BCV：3組 ＜東条小学校＞エアコン（ダイキン工業㈱ 

商号又は名称

株式会社　山本設備

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

八宝電設　株式会社　富田林支店

入　札　の　経　過

富田林市立小学校音楽室空調機購入（その２）

    市指定場所

平成30年10月25日

合同会社　井上設備

平成30年12月28日

平成30年10月30日

平成30年10月17日

予定価格 

＜彼方小学校＞エアコン（ダイキン工業㈱）SZRH80BCV：3組 ＜錦郡小学校 

合同会社　井上設備

：3組

）SZRH80BCV：3組 ＜小金台小学校＞エアコン（ダイキン工業㈱）SZRH80BCV 

＞エアコン（ダイキン工業㈱）SZRH80BCV：3組 ＜川西小学校＞エアコン（ダ


